



Optimeo A/S

Metalbuen 66
2750 Ballerup
CVR-nr. 35481605

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2021

Morten Bachke Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Optimeo A/S

Metalbuen 66

2750 Ballerup

CVR-nr.: 35481605

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jens Albert Harsaae, formand

Rasmus Philip Buhl Lokvig, næstformand

Kenneth Stampe

Jens Jørgen Hahn-Petersen

Direktion

Kenneth Stampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med hjemmesideudvikling samt andre markedsføringsydelse, som primært henvender sig til mindre og mellemstore virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.488 t.kr. mod 24.568 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør et overskud på 4.618 t.kr. mod et overskud på 4.407 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.487.635	24.568.047
Personaleomkostninger	1	(16.350.200)	(15.631.456)
Af- og nedskrivninger	2	(1.347.539)	(827.821)
Driftsresultat		5.789.896	8.108.770
Andre finansielle indtægter	3	72.028	115.480
Andre finansielle omkostninger	4	(231.940)	(2.565.639)
Resultat før skat		5.629.984	5.658.611
Skat af årets resultat	5	(1.011.746)	(1.251.379)
Årets resultat		4.618.238	4.407.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.618.238	4.407.232
Resultatdisponering		4.618.238	4.407.232

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	3.565.587	2.385.360
Udviklingsprojekter under udførelse	7	0	2.220.709
Immaterielle aktiver	6	3.565.587	4.606.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		506.770	380.327
Materielle aktiver	8	506.770	380.327
Deposita		0	312.284
Finansielle aktiver	9	0	312.284
Anlægsaktiver		4.072.357	5.298.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.858.225	6.486.270
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	43.485.027	52.208.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.774.094	247.311
Andre tilgodehavender		247.311	0
Periodeafgrænsningsposter		140.000	18.246
Tilgodehavender		66.504.657	58.960.393
Likvide beholdninger		4.095.070	216.049
Omsætningsaktiver		70.599.727	59.176.442
Aktiver		74.672.084	64.475.122

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.781.158	6.383.605
Overført overskud eller underskud		55.035.803	46.815.121
Egenkapital		58.516.961	53.898.726
Udskudt skat		7.459.032	7.187.912
Hensatte forpligtelser		7.459.032	7.187.912
Anden gæld		1.392.673	507.005
Langfristede gældsforpligtelser	11	1.392.673	507.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.794	344.153
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.802
Skyldig skat		740.626	0
Anden gæld		6.455.998	2.532.524
Kortfristede gældsforpligtelser		7.303.418	2.881.479
Gældsforpligtelser		8.696.091	3.388.484
Passiver		74.672.084	64.475.122
Eventualforpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	4.057.879	49.140.844	53.898.723
Overført til reserver	0	(1.276.721)	1.276.721	0
Årets resultat	0	0	4.618.238	4.618.238
Egenkapital ultimo	700.000	2.781.158	55.035.803	58.516.961

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	15.694.658	16.092.057
Pensioner	18.511	2.968
Andre omkostninger til social sikring	224.668	343.517
Andre personaleomkostninger	412.363	1.413.623
	16.350.200	17.852.165
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(2.220.709)
	16.350.200	15.631.456
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	41

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.040.482	596.340
Afskrivninger på materielle aktiver	307.057	231.481
	1.347.539	827.821

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	72.028	115.480
	72.028	115.480

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	208.598
Renteomkostninger i øvrigt	231.940	2.357.041
	231.940	2.565.639

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	740.626	0
Ændring af udskudt skat	497.970	1.251.379
Regulering vedrørende tidligere år	(226.850)	0
	1.011.746	1.251.379

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	5.202.409
Kostpris ultimo	5.202.409
Af- og nedskrivninger primo	(596.340)
Årets nedskrivninger	(1.040.482)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.636.822)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.565.587

7 Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger aktiveres i lighed med tidligere år. Virksomhedens udviklingsprojekter består af internt udviklet software anvendt til design og produktion af hjemmesider. Udviklingsprojekterne forventes at tilføre værdi til kundehåndteringen.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.052.110
Tilgange	433.500
Kostpris ultimo	1.485.610
Af- og nedskrivninger primo	(671.783)
Årets afskrivninger	(307.057)
Af- og nedskrivninger ultimo	(978.840)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	506.770

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	312.284
Afgange	(312.284)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	43.485.027	52.208.566
	43.485.027	52.208.566

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	1.392.673	1.392.673
	1.392.673	1.392.673

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med "CC Globe Invest ApS" som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
CC Globe Holding II A/S
